

Creval ApS
Møllegade 32, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 07 97 66

Årsrapport

1. februar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022

Benny Fristed Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. februar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Creval ApS Møllegade 32 8000 Aarhus C
	Telefon: 40347863
	CVR-nr.: 42 07 97 66
	Regnskabsår: 1. februar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Benny Fristed Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Creval Holding ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed med rådgivning inden for IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 970.900 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.447 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/2 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	970.900
1 Personaleomkostninger	<u>-752.332</u>
Driftsresultat	218.568
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-73</u>
Resultat før skat	218.495
Skat af årets resultat	<u>-48.048</u>
Årets resultat	<u>170.447</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
Overføres til overført resultat	<u>20.447</u>
Disponeret i alt	<u>170.447</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. februar 2021	0	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.447	150.000	170.447
	40.000	20.447	150.000	210.447

Noter

	1/2 2021 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	750.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.332</u>
	<u>752.332</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Creval Holding ApS, CVR-nr. 42683116, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	